CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Cuộc thi xây dựng video clip trải nghiệm du lịch nông thôn Sóc Trăng,

chủ đề “Sắc màu nông thôn – Sắc màu văn hóa”

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi

Họ và tên đại diện: .............................................................................................

Ngày tháng năm sinh: .........................................................................................

Số CCCD:………………………………., ngày cấp…………………………..

Địa chỉ: ..............................................................................................................

Số điện thoại: .............................. Email: ..........................................................

Tác phẩm dự thi: ................................................................................................

Danh sách đồng tác giả (nếu có):

STT Họ và tên Địa chỉ Điện thoại Ký tên

1

2

…

Sau khi nghiên cứu kỹ thể lệ Cuộc thi xây dựng video clip trải nghiệm du lịch

nông thôn Sóc Trăng, chủ đề “Sắc màu nông thôn – Sắc màu văn hóa”, tôi (hoặc đại

diện cho nhóm tác giả) đăng ký tham dự Cuộc thi và cam kết:

1. Chịu trách nhiệm hoàn toàn về sự trung thực và tính chính xác của nội dung

đơn.

2. Đã nghiên cứu kỹ và tuyệt đối chấp hành những quy định của Ban Tổ chức

Cuộc thi.

3. Chấp hành mọi quyết định, quy định của Ban Tổ chức trong suốt quá trình

tham gia cuộc thi.

4. Đảm bảo về bản quyền tác phẩm và chịu trách nhiệm về mọi vấn đề hay tranh

chấp phát sinh (nếu có).

5. Đồng ý cho Ban Tổ chức được quyền sử dụng video clip dự thi để làm tư liệu

phục vụ cho công tác tuyên truyền của tỉnh Sóc Trăng (nếu có)./.

Tác giả hoặc đại diện nhóm tác giả

       (Ký, ghi rõ họ tên)